МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

07.05.2021  № 55/н

О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Мирзагалиев Айназ Илназович Бадминтон

2. Чертков Кирилл Сергеевич Бадминтон

3. Валиуллина Ильсина Вильсуровна Бадминтон

4. Заббаров Рифат Марселевич Спорт глухих (вольная борьба)

5. Капитонов Михаил Генрихович Спортивный туризм

6. Заикаев Ринат Русланович Ушу

7. Арабова Эмиллия Рустамовна Ушу

8. Белов Артем Леонидович Ушу

9. Гуманцева Галина Анатольевна Ушу

10. Демидов Илья Дмитриевич Ушу

11. Ильин Савелий Сергеевич Ушу

12. Кинзибаева Камиля Артуровна Ушу

13. Минаков Михаил Александрович Ушу

14. Нохратская Арина Васильевна Ушу

15. Самигуллин Саит Эдуардович Ушу

16. Фарукшин Айдар Ильдарович Ушу

17. Хохлова Анастасия Валерьевна Ушу

18. Абушаева Диляра Рамилевна Фигурное катание на коньках

19. Бадрутдинова Азалия Фариковна Фигурное катание на коньках

20. Камалова Эмилия Рауфовна Фигурное катание на коньках

21. Миннуллина Миляуша Рустемовна Фигурное катание на коньках

22. Сорокина Наталья Максимовна Фигурное катание на коньках

23. Хайбуллина Зарина Айратовна Фигурное катание на коньках

24. Шарафутдинова Алина Маратовна Фигурное катание на коньках

25. Солдатова Алена Вадимовна Фигурное катание на коньках

26. Матюхина Мария Сергеевна Фигурное катание на коньках

27. Манидичева Юлия Андреевна Фигурное катание на коньках

28. Латышева Полина Вячеславовна Фигурное катание на коньках

29. Ковалев Юрий Юрьевич Фигурное катание на коньках

30. Дмитриева Анастасия

Владимировна

Фигурное катание на коньках

31. Гордеева Яна Вадимовна Фигурное катание на коньках

32. Галимулина Азалия Наилевна Фигурное катание на коньках

33. Валиева Алина Айратовна Фигурное катание на коньках

34. Бесогонова Анастасия Дмитриевна Фигурное катание на коньках

35. Асатова Диляра Руслановна Фигурное катание на коньках

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Тихонов Максим Алексеевич Легкая атлетика

2. Шагиев Руслан Рафаэлевич Легкая атлетика

3. Гилязова Риналия Ринасовна Легкая атлетика

4. Ерофеев Матвей Денисович Спорт глухих (бадминтон)

5. Тимербаев Раиль Фаилевич Спорт глухих (бадминтон)

6. Бадыгов Искандер Ренатович Ушу

7. Мухутдинова Каролина Маратовна Ушу

8. Смирнов Артем Романович Ушу

9. Титов Никита Евгеньевич Ушу

10. Фасхутдинов Азат Артурович Ушу

11. Хуриева Полина Олеговна Спортивная аэробика

12. Миннивалиева Аделина Альбертовна Спортивная аэробика

13. Нагимова Ильвина Айратовна Спортивная аэробика

14. Хлопушина Анастасия Михайловна Спортивная аэробика

15. Костина Анна Павловна Спортивная аэробика

16. Исхаков Амир Марселевич Лыжные гонки

17. Мухутдинова Энже Азатовна Лыжные гонки

18. Нуретдинов Данис Дамирович Лыжные гонки

19. Умнов Петр Модестович Лыжные гонки

20. Талманов Дмитрий Александрович Лыжные гонки

21. Иванова Юлия Станиславовна Лыжные гонки

22. Лаконкин Иван Сергеевич Лыжные гонки

23. Минибаев Айдар Ильшатович Лыжные гонки

24. Сагиров Раим Амирович Лыжные гонки

25. Максимова Кристина Алексеевна Лыжные гонки

26. Мусатова Дарина Владимировна Лыжные гонки

27. Голышева Вероника Вячеславовна Лыжные гонки

28. Фадеева Ульяна Евгеньевна Лыжные гонки

29. Латыпова Аделя Маратовна Лыжные гонки

30. Карунина Валерия Павловна Лыжные гонки

31. Зимина Кира Дмитриевна Лыжные гонки

32. Зайдуллина Алина Маратовна Лыжные гонки

33. Поликарпов Денис Сергеевич Лыжные гонки

34. Полохов Марк Владимирович Лыжные гонки

35. Багаутдинов Анвар Анасович Лыжные гонки

36. Кагиров Даниял Ильгизович Лыжные гонки

37. Рафиков Дамир Ильдусович Лыжные гонки

38. Гайнутдинов Равиль Гильфанович Лыжные гонки

39. Шатнов Камиль Александрович Лыжные гонки

40. Гимадеев Амир Айратович Лыжные гонки

41. Татаринов Максим Сергеевич Лыжные гонки

42. Салмин Дамир Денисович Лыжные гонки

43. Климаков Егор Владимирович Лыжные гонки

44. Бельский Алексей Валерьевич Лыжные гонки

45. Шитов Ярослав Алексеевич Лыжные гонки

46. Шамсуллин Искандер Ильдарович Гиревой спорт

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Куроедова Анстасия Вячеславовна Фигурное катание на коньках

Министр                                                                                                В.А.Леонов